

Formular Nr.3**Lucrari de montare a elementelor decorative de iluminat stradal****Deviz local de resurse № 281/2**

Valoarea de deviz 1 607 903,80 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	712301001 0200	Betonist	h-om	19,9584	85,00	1 696,46
2.	713701001 1501	Electrician automatizare	h-om	216,0600	85,00	18 365,10
3.	713701001 1510	Electromontor	h-om	803,4000	85,00	68 289,00
4.	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	218,8800	85,00	18 604,80
5.	721203002 2700	Sudor	h-om	433,2000	85,00	36 822,00
6.	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3696	85,00	286,42
		Total manopera				144 063,78

Materiale:

1.	111	Consola metalica prindere stilp H 1.5 L 0.5m grosime 15mm (teava profilata 15mm x15mm , cornier 30mm x 30mm)	buc	55,0000	2 060,74	113 340,70
2.	2221	Profil metalic 15x15x1.5- 60 metri/ buc	m	60,0000	48,70	2 922,00
3.	2222	Profil metalic 20x20*1.5- 24 metri / buc	m	24,0000	64,89	1 557,36
4.	222225	Cerc 5.5- 30 metri / buc	m	30,0000	172,43	5 172,90
5.	22223	Cerc 5.5- 50 metri / buc	m	50,0000	172,43	8 621,50

6.	22224	Cerc 3.8- 30 metri / buc	m	30,0000	200,64	6 019,20
7.	22228	Cerc 3.8 - 50 metri /buc	m	50,0000	200,64	10 032,00
8.	2226	Fisie 12*3- 30 metri / buc	m	30,0000	30,15	904,50
9.	2227	Fisie 12*3- 30 metri / buc	m	30,0000	30,15	904,50
10.	243011610 32941	Vopsea hamer 3 in 1	kg	70,2000	329,18	23 108,43
11.	266310210 000012	Beton C12/15	m3	5,3667	1 421,20	7 627,15
12.	273572590 0970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	3,9000	65,42	255,13
13.	287527433	Ghirlanda fir IP44,24V,LUMINA LED ALB cald CABLU ALB (H03RN-F 0,5mm2),10MT CU 100LED-uri, Transformator IP65 24V	buc	10,2000	3 573,90	36 453,78
14.	287527440 050112	Ghirlanda fir IP44,24V,LUMINA LED ALB rece CABLU ALB (H03RN-F 0,5mm2),10MT CU 100LED-uri, Transformator IP65 24V,	buc	12,2400	3 573,90	43 744,54
15.	287527441 2	Element decorativ plastic PP Fiberglass, cularea alb mat, transparenta 10% grosimea 13mm latimea 13mm h 1.8m greutatea maxima 3,7kg, Transformator IP65 24V,	buc	56,1000	1 494,35	83 833,03
16.	287527441 4	Ghirlanda fir IP44,220V,LUMINA LED ALB cald CABLU ALB (H03RN-F 0,5mm2),10MT CU 100LED-uri, Transformator IP65 24V,	buc	56,1000	3 573,90	200 495,79
17.	287527443 3	Ghirlanda LED Meteor Light SMD 5050 12V IP67 CE RoHS 50cm Led Driver Model: 12V9-12W, Transformator IP65 24V,	buc	10,2000	4 577,10	46 686,42
18.	28752755	Ghirlanda fir IP44,24V,LUMINA LED ALB rece CABLU ALB (H03RN-F 0,5mm2),10MT CU 100LED-uri Transformator IP65 24V, 2 buc	buc	1,0200	3 573,90	3 645,38
19.	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,5236	20,90	10,94
20.	411	profil metalic 15*15*1- 18 metri / 1 buc	m	216,0000	44,01	9 506,16
21.	412	Cerc diametru 5.5 mm- 140 metri / 1 buc	m	1 680,000 0	172,43	289 682,40

22.	77777	"LED ROPE LIGHT, UV PROTECTION, CUT EVERY METER, 2-WAY, Cold WHITE, 50m, 36 LED/m, IP65 24V 50m IP65 CE RoHS grosime 13mm	buc	1,0200	7 158,25	7 301,42
23.	81	Profil 30*20*1.5- 9 metri / buc	m	90,0000	33,57	3 021,30
24.	82	Profil 30*30*2-7 metri / buc	m	70,0000	48,28	3 379,60
25.	83	Fisie 12*3- 9 metri / buc	m	90,0000	30,15	2 713,50
26.	84	Profil 50*50*2- 15 metri /buc	m	150,0000	64,79	9 718,50
		Total materiale de construcții				920 658,13

Utilaje de construcții:

1.	292214000 7000	Macara	h-ut	1,2960	632,50	819,72
2.	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	2,0736	97,75	202,69
3.	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	14,8200	109,25	1 619,09
4.	341054000 4803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	31,5120	385,00	12 132,12
		Total utilaje de construcții				14 773,62

Total	lei	1 079 495,53
CAS	24 %	34 575,31
Cheltuieli de transport	5 %	46 032,91
Cheltuieli de regie	10 %	116 010,37
Beneficiu	5 %	63 805,72
Total		1 339 919,83
TVA	20 %	267 983,97

Total deviz: 1 607 903,80

Intocmit

(funcția, semnătura, numele,
prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele,
prenumele)